
Longjumeau (Stade Langrenay)  le 01 mai 2011

Interclubs promotion

091001

100m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1       Vent : +2,2

1 ARNERIN Clarisse 1307820 CAF /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 13''45 R3 802

2 EQUATEUR Grace 1291110 CAF /94 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 13''70 R4 766

3 LAVRIL Aurelie 608140 CAF /94 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 13''75 R4 759

4 LUTETE Esther 599588 CAF /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 14''35 D1 676

5 FRECHET Aurelie 1170360 CAF /94 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 14''60 D2 644

6 BANGOURA Jeannette 1138307 CAF /95 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 15''58 D4 522

7 BENDOUBA Ines 145292 CAF /95 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 15''78 D5 499

LABRU Alexia 1159667 JUF /93 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

100m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0,2

1 COURIERA Lucie 1153532 JUF /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 13''90 R5 738

2 LEYMARIE Melissa 556372 SEF /87 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 13''91 R5 736

3 ANTON Manon 141590 SEF /88 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14''06 R6 716

4 PENOT Margaux 1349690 JUF /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 14''46 D1 662

5 SAIBOU Kiliann 1366482 JUF /93 C Lisses Ac 91 I-F 14''90 D2 605

6 DEBESSE Lea 1339972 CAF /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 15''04 D3 588

7 GABORIAU Lea 1119857 CAF /95 I Ca Orsay 91 I-F 15''64 D4 515

100m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 3       Vent : +0,3

1 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 C Lisses Ac 91 I-F 12''62 IR2 927

2 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 13''08 R1 857

3 ROYER Sophie 1269933 SEF /88 I Ca Orsay 91 I-F 14''04 R5 718

4 AUBERT Pauline 691625 JUF /93 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 14''05 R6 717

5 RENE BOIS Maeva 1373157 JUF /92 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 14''45 D1 663

6 VLEMINCKX Stephanie 1028725 CAF /95 H Bondoufle Ac 91 I-F 16''27 D6 445

QUELVILLE Manon 1088239 CAF /94 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

100m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1       Vent : -0,3

1 TALL Boubacar 466005 SEM /81 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''05 IR1 905

2 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''40 IR3 810

3 CAVALIER Clement 214266 SEM /88 C Lisses Ac 91 I-F 11''47 IR4 791

4 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F 11''91 R2 680

5 NORCA Armand 179042 SEM /77 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 12''23 R4 604

6 VUILLERMOZ Florian 1372748 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12''66 D2 509

100m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0,5

1 TIJANE Hicham 1322792 CAM /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 12''27 R5 595

2 ALANIESSE Julien 1330371 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 12''56 D2 531

3 MATTENET Kevin 667349 SEM /87 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 12''57 D2 529

4 GOSTYMEN Kevin 1317097 ESM /89 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 12''61 D2 520

5 PAUNET Julien 1328496 CAM /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 12''84 D3 472

6 AMMOUCHE Mohamed 1373239 CAM /94 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 13''38 D5 369

100m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 3       Vent : -0,7

1 KOFFI Martial 1110947 SEM /88 G Athle 91 * 91 I-F 11''56 R1 768

2 DURIMELE Mathieu 687604 ESM /89 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 11''84 R2 697

3 OND Michel 1372962 JUM /92 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11''92 R2 677

4 JUPITER Morgan 1328508 CAM /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 12''09 R3 637

5 PANO Franck 1235916 JUM /92 G Athle 91 * 91 I-F 12''66 D2 509

6 HUNEAU Mickael 806300 SEM /75 H Bondoufle Ac 91 I-F 13''00 D4 440

DEZARD Pierre-olivier 1150735 CAM /94 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

100m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 4       Vent : -0,2

1 GUYOT Thomas 1277378 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11''86 R2 692

2 LUXIMON Roody 1291199 ESM /90 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 12''20 R4 611

3 HAINAUT Thomas 680434 ESM /90 I Ca Orsay 91 I-F 12''53 D1 537

4 CLERCENT Vernancius (Lca) 1365322 CAM /94 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 12''59 D2 524

5 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 H Bondoufle Ac 91 I-F 12''70 D2 501

6 KNIBBE Pieter 1309944 VEM /49 I Ca Orsay 91 I-F 16''07 D8 44
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Longjumeau (Stade Langrenay)  le 01 mai 2011

Interclubs promotion

091001

200m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1       Vent : -0,3

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 CAF /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''02 IR2 923

2 ROSSE Ambre 1085254 JUF /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 27''76 R2 808

3 MARLAIRE Amelie 1178116 JUF /92 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 28''50 R3 761

4 FAVREUL Ariane 1228959 JUF /93 I Ca Orsay 91 I-F 31''88 D3 565

5 PERROT Audrey 119068 ESF /91 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 34''00 D7 457

ROUSSEAU Blandine 1353799 ESF /90 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

HENRY Alice 1029907 CAF /94 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

200m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 2       Vent : -0,1

1 TOURE Halimatou 554837 ESF /90 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 25''88 IR2 932

2 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 CAF /95 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 27''47 R1 826

3 ARRONDELLE Julie 106634 CAF /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 28''70 R3 749

4 BEUCHE Lea 1068962 JUF /93 I Ca Orsay 91 I-F 29''51 R5 699

5 BOISHARDY Ingrid 127117 JUF /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 30''53 D1 640

OUMAR Coumba 627135 CAF /95 G Athle 91 * 91 I-F NP

BAROUCH Lea 1126094 CAF /95 D Essonne Athletic* 91 I-F NP

200m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 3       Vent : +0,8

1 CAMARA Myriham 1316945 CAF /95 C Lisses Ac 91 I-F 26''11 IR2 917

2 KHODABUKUS Melissa 938628 JUF /92 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 28''61 R3 754

3 ROUSSI Marie-claude 370650 SEF /72 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 29''67 R5 690

4 BLANCHET Laura 1261475 SEF /88 H Bondoufle Ac 91 I-F 30''08 R6 666

5 POIDEVIN Marine 1167539 CAF /94 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 30''19 R6 659

6 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 C Lisses Ac 91 I-F 30''32 R6 652

7 BENYAHIA Nabila 403118 ESF /91 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 31''92 D3 563

8 PUIBOUBE Celeste 1053479 CAF /95 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 32''62 D4 526

200m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1       Vent : -0,4

1 AUDEL Frederic 655687 CAM /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''75 R2 720

2 GILLOT Charlie 1291201 JUM /93 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 24''10 R2 679

3 PREVIDI Aurelien 1207302 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 24''19 R3 669

4 CEARD Antoine 147831 JUM /93 C Lisses Ac 91 I-F 25''49 D1 530

5 BENGUIGUI Claude 166608 SEM /74 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 26''17 D3 463

6 ROUGEAUX Armand 775137 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 27''39 D5 355

DELCROIX Antoine 384156 ESM /89 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

200m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 2       Vent : +0,4

1 CHRISTINE Mathieu 1291571 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F 23''52 R1 747

2 DAGOBERT Josue 623749 JUM /92 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 23''86 R2 707

3 LABORDE Florent 122515 SEM /88 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 23''95 R2 696

4 LAVIOLETTE Franz 268506 SEM /85 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 24''59 R4 624

5 BALDE Mohamed 1372747 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 25''18 R6 561

PARIS Frederic 410666 VEM /71 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

200m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 3       Vent : -1,4

1 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 24''07 R2 683

2 MOUDOULOU Raphael 1307822 CAM /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 25''04 R5 576

3 MBELE MEVOA Robin 473388 JUM /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 25''38 R6 541

4 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 G Athle 91 * 91 I-F 25''49 D1 530

5 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 G Athle 91 * 91 I-F 26''65 D4 419

6 KARRAMKAM-DRU Stevens 624570 JUM /93 H Bondoufle Ac 91 I-F 26''91 D4 396

200m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 4       Vent : -1,6

1 PISCART Wilfried 525821 ESM /91 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 23''45 R1 755

2 VINCENT Sylvain 1252215 JUM /92 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 25''46 D1 533

3 MORO Sebastian 183869 JUM /92 I Ca Orsay 91 I-F 25''58 D1 521

4 NKAMWA Sidney 1357780 JUM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 25''85 D2 494

5 LEFOL Vincent 528643 JUM /92 D Essonne Athletic* 91 I-F 26''60 D4 424

6 GARIME Terry 166639 CAM /95 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 26''93 D4 394
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Longjumeau (Stade Langrenay)  le 01 mai 2011

Interclubs promotion

091001

400m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 BLAMEBLE Lisa 689272 JUF /92 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 58''64 IR1 923

2 BENKHALED Afef 427179 SEF /85 D Essonne Athletic* 91 I-F 63''81 R1 774

3 DUHEC Charlotte 660244 CAF /95 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 65''71 722

4 GOMIS Andrea 161333 CAF /95 C Lisses Ac 91 I-F 67''89 666

5 BACHELIER Emilie 274115 SEF /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 73''68 D3 526

6 CHENEVIERE Laurence 1261484 VEF /70 H Bondoufle Ac 91 I-F 78''84 D7 415

ARRONDELLE Julie 106634 CAF /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

400m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 2

1 PANCHOUT Laetitia 1023346 JUF /92 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 61''93 IR4 827

2 GILCART Morgane 1006478 CAF /95 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 63''82 774

3 DREVET Marie 356147 SEF /87 D Essonne Athletic* 91 I-F 66''39 R3 705

4 YATERA N'della 614837 SEF /83 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 66''61 R3 699

5 PEREY Regine 1373106 VEF /69 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 75''10 D4 494

PIRIOU Stephanie 563335 SEF /75 H Bondoufle Ac 91 I-F NP

400m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 TOURE Abdoulaye 397364 SEM /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 48''91 N4 939

2 POLI Alexandre 1163467 JUM /92 D Essonne Athletic* 91 I-F 52''64 IR4 739

3 YATERA Abdrahmane 1361475 CAM /94 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 52''85 729

4 CANDAN Erkan 1036902 ESM /89 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 57''26 R4 525

5 EDOUARD Exant 358917 SEM /75 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 62''63 D4 321

6 DURIVAUX Edouard 1141965 CAM /95 I Ca Orsay 91 I-F 62''64 321

GONCALVES Bruno 1064057 ESM /91 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

400m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 2

1 LAILLET Guillaume 1207283 JUM /93 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 50''94 IR2 827

2 GAUTIER Guillaume 166951 ESM /91 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 55''76 R3 590

3 THOMAS Guy 230178 SEM /80 D Essonne Athletic* 91 I-F 55''87 R3 585

4 SOURIA Farid 666991 SEM /77 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 56''71 R4 548

5 MENDES Greg-melvyn 1307816 CAM /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 58''76 463

6 LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 H Bondoufle Ac 91 I-F 60''31 D1 403

400m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 3

1 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 49''50 N4 906

2 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 G Athle 91 * 91 I-F 53''08 IR4 717

3 DE OLIVEIRA Josian 1205084 CAM /94 G Athle 91 * 91 I-F 55''85 586

4 TRENEL Jean-baptiste 806314 JUM /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 56''87 R4 541

5 FAURE Patrick 1049262 VEM /65 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 73''42 D8 63

LAIDET Ludovic 447116 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

400m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 4

1 COULON Yann 146260 CAM /94 I Ca Orsay 91 I-F 54''37 655

2 BOUGAA Ryad 1364192 JUM /92 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 56''38 R3 563

3 LAOUES Rachid 1350889 CAM /95 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 57''66 508

4 KAMEL Ramzi 119677 ESM /89 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 58''47 R6 475

5 COZON Raphael 1332079 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 70''71 D8 109

6 PELLERIN Pascal 1195933 VEM /65 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 86''06 D8 14

800m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 GIRON Caroline 176374 JUF /92 C Lisses Ac 91 I-F 2'40''36 R5 548

2 MILHAU Caroline 1138073 SEF /88 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 2'46''04 D1 481

3 BILONGO KIADI Danielle 1179121 CAF /95 G Athle 91 * 91 I-F 2'47''95 D1 459

4 CLAUDEON Christine 573745 VEF /62 D Essonne Athletic* 91 I-F 2'48''63 D2 451

5 AUBERT Anne 900248 VEF /66 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 2'55''87 D4 375

6 VALAT Aurelia 1200063 SEF /76 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 3'00''30 D6 331

LATTE Audrey 1307823 JUF /92 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

PEYRICHOU Anne-sophie 1287646 CAF /95 I Ca Orsay 91 I-F NP
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Longjumeau (Stade Langrenay)  le 01 mai 2011

Interclubs promotion

091001

800m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 2

1 ALABART Pascale 502784 SEF /74 G Athle 91 * 91 I-F 2'29''66 R1 687

2 BAUQUAIRE Morgane 596955 JUF /93 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2'44''63 R6 497

3 PEYRAS Noemie 159822 CAF /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 2'52''46 D3 410

CRIOVETTA Emilie 1373153 CAF /94 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F NP

AIT-AKKACHE Linda 1309243 JUF /93 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

RABIER Sarah 1207125 SEF /74 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

AZZOUZ Ouarda 1373154 VEF /59 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F NP

800m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 KANGAI Arnold Gabin (Caf) 570561 SEM /84 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 2'04''75 R1 659

2 CYBAK Donovan 678325 ESM /89 C Lisses Ac 91 I-F 2'06''52 R2 620

3 BERRAH Ahmed (Mar) 1342365 SEM /82 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'08''19 R3 584

4 MAISONNIER Adrien 179570 CAM /95 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 2'10''38 R4 539

5 DANIEL Aymeric 672257 ESM /89 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2'12''85 R5 491

6 BRAVARD Antoine 556294 SEM /82 H Bondoufle Ac 91 I-F 2'18''18 D1 394

7 MIRBELLE Anddy 1109608 CAM /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'18''50 D1 388

LEROY Antoine 1346170 JUM /93 I Ca Orsay 91 I-F NP

800m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 2

1 VASSE Johan 178297 JUM /92 D Essonne Athletic* 91 I-F 2'00''53 IR3 756

2 AIT-AHMED Madjid 1167328 SEM /81 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 2'04''64 R1 661

3 ADOUM Nabil 173137 CAM /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2'19''54 D1 371

4 LEBON Fabrice 1195246 VEM /68 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 2'24''89 D4 287

5 MANDIN Olivier 1001569 SEM /75 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 2'30''61 D6 209

6 PIETRAGALLA Mario 1354418 VEM /66 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 2'36''74 D8 139

7 MORJON Laurent 1300233 VEM /70 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 2'40''55 D8 103

TANGA Ladane Diderot 1307801 ESM /90 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

800m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 3

1 ICHOUNG-THOE Salomon 178346 SEM /73 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2'00''47 IR3 757

2 BOUGAA Samy 166618 SEM /88 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 2'04''31 R1 669

3 CARTIER Ronand 119681 SEM /88 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 2'08''09 R3 586

4 NEGGAOUI Souphiane 1361473 CAM /94 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 2'12''53 R5 497

5 FERRAGUD Yohan 647100 CAM /95 I Ca Orsay 91 I-F 2'19''69 D1 368

6 NOUVEL William 1371581 JUM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 2'23''34 D3 310

7 GODARD Stephane 1340773 SEM /73 H Bondoufle Ac 91 I-F 2'26''61 D4 262

CASCALES Vincent 192300 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F DQ

DQ règle F163-3

1 500m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 CUZIN Marie 1284968 CAF /94 C Lisses Ac 91 I-F 5'13''63 R2 689

2 IVOY Marianne 110117 ESF /91 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5'17''77 R3 664

3 BENRABAH Asma 1002687 CAF /95 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 5'17''77 R3 664

4 LOUBEAU Mylene 115381 CAF /94 G Athle 91 * 91 I-F 5'39''38 R6 541

5 DUBUISSON Sophie 1228511 SEF /85 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 5'40''41 D1 536

6 RENAUDON Melina 1111999 JUF /92 G Athle 91 * 91 I-F 5'44''65 D1 513

7 REBRAY Anne-marie 1178119 VEF /54 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 5'46''95 D1 501

8 LATOR Aurelie 1192239 JUF /93 C Lisses Ac 91 I-F 5'55''14 D2 459

9 DELSERAY Isabelle 1359706 VEF /65 H Bondoufle Ac 91 I-F 6'17''89 D4 353

10 CANONNE Catherine 1150043 VEF /60 H Bondoufle Ac 91 I-F 6'17''97 D4 353

11 BOUFADENE Nadia 1373156 VEF /71 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 6'41''04 D7 259

12 MORJON Veronique 1296110 SEF /73 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 7'00''98 D8 190

13 MANDENGUE EBOLLE Celine 1036212 SEF /75 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7'33''93 D8 99

HERNANDEZ Yasmina 1363162 SEF /76 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

CHARLES DONATIEN Florane 180627 ESF /89 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

BERTHELOT Paule 604203 CAF /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

SANNINO Jocelyne 1289800 VEF /51 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP
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Interclubs promotion
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1 500m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 CHIROL Jean-baptiste 1047187 JUM /92 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 4'18''68 R1 648

2 DUCROTOY Colin 465766 CAM /94 I Ca Orsay 91 I-F 4'18''85 R1 647

3 LAMSSIRINE Kamel 988981 SEM /81 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 4'21''88 R2 616

4 RECURT Blaise 1253269 CAM /95 D Essonne Athletic* 91 I-F 4'25''55 R3 580

5 DUMAS Arnaud 694620 SEM /88 I Ca Orsay 91 I-F 4'34''56 R5 495

6 LECLERE Dominique 461225 VEM /62 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5'00''15 D4 292

7 CHETTOUH Aissa 482531 VEM /57 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5'03''68 D4 268

8 GENTY Gilles 499488 VEM /61 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 5'09''35 D5 232

9 SCHOR Eddie 615625 VEM /70 H Bondoufle Ac 91 I-F 5'15''26 D6 197

SCHNEIDER Etienne 1359302 SEM /80 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

AKOUAS Faycal 1064767 ESM /90 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

TERMESSANT Henry 1373155 SEM /75 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F NP

1 500m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 2

1 MARZOUK Walid 1360870 SEM /83 D Essonne Athletic* 91 I-F 4'17''52 R1 660

2 BENSALEM Mourad (Tun) 1209666 SEM /74 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 4'18''46 R1 651

3 YOGARAJAH Remy 1138755 JUM /93 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 4'24''65 R3 588

4 AZIKI Nordine 1318136 CAM /94 G Athle 91 * 91 I-F 4'25''43 R3 581

5 SAIDANI Lounis 1291200 VEM /71 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 4'45''07 D1 406

6 MOULIN Laurent 934135 VEM /63 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 4'49''94 D2 367

7 BENBELKACEM Mourad 431593 SEM /72 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 4'51''11 D2 358

8 BOISHARDY Yann 608248 VEM /68 H Bondoufle Ac 91 I-F 4'55''47 D3 325

9 JEAN-BAPTISTE Louis 1042912 SEM /80 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 5'13''68 D6 206

10 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 G Athle 91 * 91 I-F 5'18''64 D6 179

11 BACUET Stephane 1018978 VEM /68 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 5'28''86 D8 128

3 000m / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 ROCQUAIN Alice 275246 SEF /87 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 9'46''08 N3 967

2 SATARAD Flore 711996 SEF /76 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 11'20''31 R3 693

3 CADRAN Rose-aimee 552493 VEF /59 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11'54''25 R5 605

4 MOREL Marie 233769 SEF /86 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 12'32''43 D2 514

5 CORDA Eve 1207143 SEF /76 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 12'35''78 D2 506

6 ALBASINI Gaelle 361286 SEF /76 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 12'47''44 D3 480

7 TRUFFANDIER Catherine 788728 SEF /72 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 13'21''99 D5 406

8 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 VEF /71 H Bondoufle Ac 91 I-F 13'24''34 D5 402

9 AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 H Bondoufle Ac 91 I-F 13'27''54 D5 395

10 LAVERGNE Melanie 105059 SEF /87 I Ca Orsay 91 I-F 13'48''02 D6 355

11 FARNIER Celine 1124159 SEF /76 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13'54''54 D6 342

12 LERICHE Guillemette 1318261 SEF /75 G Athle 91 * 91 I-F 13'55''22 D6 341

13 LAURAND Dominique 428863 VEF /70 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 14'15''91 D7 304

14 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 G Athle 91 * 91 I-F 14'37''96 D7 266

15 DECAUDIN Khadoudja 1373320 SEF /85 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 15'28''43 D8 189

HUTIN Charlotte 278291 ESF /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

lundi 2 mai 2011 19h195 / 14



Longjumeau (Stade Langrenay)  le 01 mai 2011

Interclubs promotion

091001

5 000m / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 LATRACH Kamal (Mar) 655173 SEM /78 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 15'38''24 IR3 722

2 BEN-HOUDJA Mohammed 681562 SEM /72 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16'00''77 R1 661

3 ABDELMALEK Morad 1260329 SEM /78 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 16'43''86 R3 552

4 MORO Patrick 290337 VEM /66 G Athle 91 * 91 I-F 16'51''11 R3 534

5 DIOU Anthony 288039 SEM /84 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 16'58''98 R3 516

6 MANSOUR Salah (Sud) 1368342 SEM /84 G Athle 91 * 91 I-F 16'59''32 R3 515

7 SAINT VAL Ludwig 472968 ESM /89 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 17'05''27 R4 501

8 BORTOLUS Philippe 323265 SEM /73 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 17'08''82 R4 493

9 WALLON Samuel 373810 VEM /69 D Essonne Athletic* 91 I-F 17'13''16 R4 483

10 LECLERE Thomas 457146 ESM /91 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 17'47''43 R6 409

11 HACHET Olivier 376448 VEM /71 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 17'56''37 R6 390

12 DUCRET Herve 740269 VEM /71 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 18'06''36 D1 370

13 MOSNY Emmanuel 730029 VEM /70 D Essonne Athletic* 91 I-F 18'19''45 D1 345

14 IRDOR Rony 123710 SEM /81 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 18'20''30 D2 343

15 BLEYAERT Georges 1124731 VEM /63 H Bondoufle Ac 91 I-F 18'56''05 D3 278

16 MARONI Herve 1078093 SEM /75 H Bondoufle Ac 91 I-F 19'00''09 D3 271

17 LE MAUX Gregoire 815549 ESM /89 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 19'04''96 D3 263

18 POISSON Jean-luc 413843 VEM /61 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 19'22''80 D4 234

19 COULON Jean-philippe 1198655 VEM /67 I Ca Orsay 91 I-F 19'51''20 D5 191

20 OURCEAU Philippe 405785 VEM /60 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 20'24''95 D6 146

21 ROBERT Herland-richard 1373168 VEM /65 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 20'36''08 D6 133

22 HOUY Gerard 873629 VEM /55 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 20'57''12 D6 109

23 KADRI Messaoud 1291208 VEM /65 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 21'03''42 D7 102

ARQUER Kevin 1100000 ESM /90 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

100m Haies (84)/SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1       Vent : -0,9

1 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 17''61 R3 651

2 PHAM-TRAN Juliette 714035 ESF /90 D Essonne Athletic* 91 I-F 17''84 R4 630

3 BA Aminata 601695 CAF /94 G Athle 91 * 91 I-F 18''08 R5 608

4 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 18''13 R5 603

5 GRAELLS Henriette 758274 VEF /71 H Bondoufle Ac 91 I-F 21''50 D8 335

110m Haies (106)/SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1       Vent : -1,9

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 16''50 IR4 737

2 VERGEZ Bastien 1049792 ESM /90 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 16''53 IR4 734

3 COLOMBO Marvin 210534 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F 17''89 R4 570

4 DE LAURIERE Gerard 384499 SEM /72 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 20''16 D4 342

MASSAMBA Laubry 180080 SEM /88 D Essonne Athletic* 91 I-F DQ

KEO Michel 604237 SEM /76 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

PINTO TAVARES Edilso (Cpv) 1370072 CAM /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

DQ règle 168-7B

110m Haies (106)/SEM (01/05/2011)     Finale  directe 2       Vent : -2,6

1 BOISHUS Yoann 1248679 ESM /91 I Ca Orsay 91 I-F 16''91 R1 686

2 MICHEL Romain 957762 SEM /87 C Lisses Ac 91 I-F 19''85 D3 370

3 BOISHARDY Robin 1132712 CAM /95 H Bondoufle Ac 91 I-F 20''33 D4 328

4 MERLET Nicolas 174013 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 21''06 D6 268

5 FORGEOT Regis 1049790 SEM /81 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 21''30 D6 250

TIGNOLET Vincent 188660 JUM /92 H Bondoufle Ac 91 I-F NP

400m Haies (76) / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 C Lisses Ac 91 I-F 70''56 IR4 789

2 FOUQUET Perrine 593704 CAF /95 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 72''43 747

3 ZAABOUL Ciham 382496 ESF /89 D Essonne Athletic* 91 I-F 72''76 R2 740
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400m Haies (91) / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 58''86 IR4 780

2 NDOUNA Durepreuvis-c (Cgo) 1293591 ESM /90 H Bondoufle Ac 91 I-F 60''45 R2 723

3 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 SEM /86 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 60''51 R2 721

4 LARIFLA Christophe 691675 SEM /87 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 64''89 R5 577

ROUSSEAU Curtis 1366581 JUM /92 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

ROUSSEAU Carl 1365094 JUM /92 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

400m Haies (91) / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 2

1 RAVIER Remi 479007 JUM /92 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 62''67 R4 648

2 EUGENE Remi 322261 SEM /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 63''13 R4 633

3 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 65''10 R6 570

4 CHRETIEN Laurent 563252 SEM /77 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 65''11 R6 570

5 LE POL-MARTIN Vincent 1126475 JUM /93 I Ca Orsay 91 I-F 67''81 D2 490

6 LIRET Tristan 188671 ESM /89 H Bondoufle Ac 91 I-F 69''52 D4 442

3000m Steeple (91) / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 DUCROT Joel 395234 SEM /82 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 9'44''63 IR2 849

2 SAVOYEN Romain 1050560 SEM /86 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 9'45''25 IR2 847

3 VALAT Jeremy 968910 SEM /82 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 10'40''55 R3 661

4 COURJAL Yannick 606856 SEM /79 G Athle 91 * 91 I-F 11'17''04 R5 551

5 BROIN Emmanuel 806077 VEM /63 H Bondoufle Ac 91 I-F 11'35''52 D1 499

6 PELISSIER Gaetan 973004 VEM /58 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12'18''51 D4 388

7 BARTHELET David 682849 SEM /78 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 12'33''35 D5 353

8 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 H Bondoufle Ac 91 I-F 12'42''43 D6 332

CORDA Emmanuel 633731 SEM /75 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

Hauteur / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 1m60 IR2 777

2 COURIERA Lucie 1153532 JUF /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 1m45 R3 618

3 PELLERIN Manon 1050536 ESF /91 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m40 R5 565

4 MARLAIRE Amelie 1178116 JUF /92 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 1m30 D3 461

4 ZAABOUL Ciham 382496 ESF /89 D Essonne Athletic* 91 I-F 1m30 D3 461

4 BLAMEBLE Lisa 689272 JUF /92 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 1m30 D3 461

7 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m30 D3 461

8 YATERA N'della 614837 SEF /83 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 1m30 D3 461

8 BECKER Karine 485054 SEF /88 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 1m30 D3 461

10 BAUSIVOIR Celine 1018376 CAF /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m20 D5 357

10 EQUATEUR Grace 1291110 CAF /94 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 1m20 D5 357

12 BLANCHET Laura 1261475 SEF /88 H Bondoufle Ac 91 I-F 1m10 D7 255

13 ALBASINI Gaelle 361286 SEF /76 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 1m00 D8 153

AIT-AKKACHE Linda 1309243 JUF /93 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NC

HUTIN Charlotte 278291 ESF /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NC

RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 C Lisses Ac 91 I-F NC
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Hauteur / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m90 IR3 774

2 COLOMBO Marvin 210534 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F 1m90 IR3 774

3 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 G Athle 91 * 91 I-F 1m80 R2 679

4 DE LAURIERE Gerard 384499 SEM /72 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 1m75 R3 632

5 BOISHUS Yoann 1248679 ESM /91 I Ca Orsay 91 I-F 1m75 R3 632

6 GUILLON Victor 681327 CAM /95 D Essonne Athletic* 91 I-F 1m70 R5 585

6 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 I Ca Orsay 91 I-F 1m70 R5 585

8 BOISHARDY Robin 1132712 CAM /95 H Bondoufle Ac 91 I-F 1m65 R6 538

9 MOUDOULOU Raphael 1307822 CAM /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 1m65 R6 538

10 GILLOT Michel 707926 SEM /78 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 1m60 D1 492

10 BOUGAA Samy 166618 SEM /88 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 1m60 D1 492

10 YOPA William 175837 SEM /84 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m60 D1 492

13 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 G Athle 91 * 91 I-F 1m50 D3 399

14 LIRET Tristan 188671 ESM /89 H Bondoufle Ac 91 I-F 1m50 D3 399

14 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 CAM /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 1m50 D3 399

14 YATERA Abdrahmane 1361475 CAM /94 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 1m50 D3 399

17 OND Michel 1372962 JUM /92 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m50 D3 399

18 CHARPENTIER Thomas 1216796 CAM /95 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m40 D5 307

19 GOSTYMEN Kevin 1317097 ESM /89 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m40 D5 307

19 AIT-AHMED Madjid 1167328 SEM /81 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 1m40 D5 307

21 MERLET Nicolas 174013 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m30 D7 216

21 LECLERE Dominique 461225 VEM /62 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m30 D7 216

LATRACH Kamal (Mar) 655173 SEM /78 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F NC

DI STEFANO Quentin 718479 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F NC

Perche / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 BELLOIR Lucie 450190 JUF /92 D Essonne Athletic* 91 I-F 2m60 R3 497

2 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 C Lisses Ac 91 I-F 2m40 R5 429

2 MILLET Muriel 1138581 SEF /88 C Lisses Ac 91 I-F 2m40 R5 429

4 PHAM-TRAN Juliette 714035 ESF /90 D Essonne Athletic* 91 I-F 2m40 R5 429

Perche / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 VERGEZ Bastien 1049792 ESM /90 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 3m40 R5 513

2 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 D Essonne Athletic* 91 I-F 3m40 R5 513

3 MERLET Nicolas 174013 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m00 D2 404

4 CARPENTIER Romain 682324 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m60 D4 297

5 BARTHELET David 682849 SEM /78 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 2m60 D4 297

6 CHRISTIN Ludovic 103047 ESM /89 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 2m40 D5 243

7 LAIDET Ludovic 447116 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m20 D6 190

7 TRENEL Jean-baptiste 806314 JUM /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 2m20 D6 190

9 GUYOT Thomas 1277378 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m20 D6 190

9 TIGNOLET Vincent 188660 JUM /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 2m20 D6 190

11 LARIFLA Christophe 691675 SEM /87 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 1m70 D8 59

RIBIER Thomas 1074027 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F NC

BARADAT Aymeric 1126091 JUM /92 D Essonne Athletic* 91 I-F NC
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Longueur / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 CAF /95 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m23 (+0,0) IR3 790

2 BA Aminata 601695 CAF /94 G Athle 91 * 91 I-F 4m75 (-0,7) R4 680

3 ARNERIN Clarisse 1307820 CAF /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 4m68 (+0,0) R5 664

4 PORLON Ophelie 1009415 CAF /94 C Lisses Ac 91 I-F 4m65 (+0,0) R5 657

5 DUHEC Charlotte 660244 CAF /95 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m49 (+0,9) D1 621

6 CAMARA Myriham 1316945 CAF /95 C Lisses Ac 91 I-F 4m29 (-1,1) D3 575

7 ARRONDELLE Julie 106634 CAF /94 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m24 (+0,0) D3 564

8 ROYER Sophie 1269933 SEF /88 I Ca Orsay 91 I-F 4m12 (-0,8) D3 537

9 KHODABUKUS Melissa 938628 JUF /92 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 4m11 (+0,0) D3 535

10 RENE BOIS Maeva 1373157 JUF /92 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 4m01 (+1,2) D3 512

11 LUTETE Esther 599588 CAF /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m87 (-0,8) D4 481

12 BERTHELOT Paule 604203 CAF /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m87 (+0,0) D4 481

13 BENYAHIA Nabila 403118 ESF /91 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 3m69 (+0,0) D5 440

14 BOISHARDY Ingrid 127117 JUF /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 3m68 (+0,0) D5 438

15 BENDOUBA Ines 145292 CAF /95 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 3m50 (+0,0) D6 398

16 GABORIAU Lea 1119857 CAF /95 I Ca Orsay 91 I-F 3m49 (+0,0) D6 396

17 FROMONTEIL Veronique 1184875 VEF /64 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 3m46 (-1,4) D6 389

18 VLEMINCKX Stephanie 1028725 CAF /95 H Bondoufle Ac 91 I-F 3m36 (-0,8) D7 367

19 POIDEVIN Marine 1167539 CAF /94 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 3m22 (+0,0) D7 336

20 PERROT Audrey 119068 ESF /91 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 3m12 (-0,9) D8 314

LABRU Alexia 1159667 JUF /93 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

QUELVILLE Manon 1088239 CAF /94 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

Longueur / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 LUTETE Daniel 1046524 SEM /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m60 (+0,0) IR2 835

2 YARRO NIMPA Jerome Jason 182467 CAM /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 6m40 (+0,6) IR3 794

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m08 (+0,0) R3 728

4 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m05 (+0,0) R3 722

5 PUSIOL Stephane 1291134 SEM /73 D Essonne Athletic* 91 I-F 5m96 (+0,0) R4 704

6 HAINAUT Thomas 680434 ESM /90 I Ca Orsay 91 I-F 5m83 (+1,1) R5 677

7 GILLOT Charlie 1291201 JUM /93 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 5m82 (+0,6) R5 675

8 CHRISTINE Mathieu 1291571 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F 5m78 (+0,8) R5 667

9 FESSARD Tom 1124929 JUM /93 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m74 (+0,0) R5 659

10 TALL Boubacar 466005 SEM /81 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m72 (+0,0) R5 655

11 MATTENET Kevin 667349 SEM /87 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5m71 (+0,0) R5 653

12 NORCA Armand 179042 SEM /77 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 5m63 (+0,9) R6 636

13 CLERCENT Vernancius (Lca) 1365322 CAM /94 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 5m60 (+0,0) R6 630

14 BOMBIERO Julien 146239 ESM /90 I Ca Orsay 91 I-F 5m56 (+0,0) R6 622

15 NDOUNA Durepreuvis-c (Cgo) 1293591 ESM /90 H Bondoufle Ac 91 I-F 5m55 (+0,0) R6 620

16 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 H Bondoufle Ac 91 I-F 5m53 (+0,8) R6 616

17 DAGOBERT Josue 623749 JUM /92 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 5m50 (+0,0) R6 610

18 FORGEOT Regis 1049790 SEM /81 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 5m40 (+0,0) D1 590

19 JOUBERT Thibaud 1163332 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 5m31 (+0,0) D2 572

20 CEARD Antoine 147831 JUM /93 C Lisses Ac 91 I-F 5m27 (+0,0) D2 564

21 LAOUES Rachid 1350889 CAM /95 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 5m27 (+0,0) D2 564

22 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 G Athle 91 * 91 I-F 5m22 (+0,6) D2 554

23 DE OLIVEIRA Josian 1205084 CAM /94 G Athle 91 * 91 I-F 4m96 (-0,4) D4 501

24 GARIME Terry 166639 CAM /95 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 4m90 (+0,0) D4 489

25 PELISSIER Gaetan 973004 VEM /58 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m14 (+0,0) D7 339

26 YOGARAJAH Remy 1138755 JUM /93 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 3m58 (-1,2) D8 229

DEZARD Pierre-olivier 1150735 CAM /94 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

ALANIESSE Julien 1330371 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP
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Triple Saut / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 LEYMARIE Melissa 556372 SEF /87 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 10m39 (+2,0) R2 701

2 BEUCHE Lea 1068962 JUF /93 I Ca Orsay 91 I-F 10m31 (-0,5) R2 692

3 ROSSE Ambre 1085254 JUF /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 10m17 (+0,7) R3 677

4 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 C Lisses Ac 91 I-F 9m72 (-1,9) R5 627

5 GOMIS Andrea 161333 CAF /95 C Lisses Ac 91 I-F 9m62 (+0,6) R5 616

6 LAVRIL Aurelie 608140 CAF /94 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 9m26 (-1,1) D1 576

7 LEVEUGLE Solenne 1348783 JUF /92 D Essonne Athletic* 91 I-F 9m17 (+2,0) D1 566

8 BILONGO KIADI Danielle 1179121 CAF /95 G Athle 91 * 91 I-F 8m91 (+0,0) D2 537

9 TOURE Halimatou 554837 ESF /90 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 8m50 (-0,6) D4 493

10 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 G Athle 91 * 91 I-F 8m14 (+0,3) D5 453

11 THOULE Floriane 1293236 CAF /95 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 8m06 (-0,6) D5 445

12 IVOY Marianne 110117 ESF /91 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 8m01 (+2,2) D5 439

13 PUIBOUBE Celeste 1053479 CAF /95 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 7m91 (+0,0) D6 428

14 PANCHOUT Laetitia 1023346 JUF /92 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 7m86 (-0,6) D6 423

HENRY Alice 1029907 CAF /94 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

Triple Saut / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 LUTETE Daniel 1046524 SEM /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 14m41 (-1,6) IR1 871

2 THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12m26 (+0,2) R4 647

3 RAVIER Remi 479007 JUM /92 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 12m01 (+1,9) R4 621

4 MBELE MEVOA Robin 473388 JUM /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 11m81 (+1,2) R5 600

5 KEO Michel 604237 SEM /76 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 11m56 (-1,7) R6 575

6 CHRETIEN Laurent 563252 SEM /77 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 11m27 (-0,3) D1 545

7 MENDES Greg-melvyn 1307816 CAM /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 11m23 (-2,8) D1 541

8 JOUBERT Thibaud 1163332 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 11m19 (-0,9) D1 537

9 COULON Yann 146260 CAM /94 I Ca Orsay 91 I-F 11m08 (-0,4) D2 525

10 LECLERE Thomas 457146 ESM /91 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 10m94 (+0,8) D2 511

11 DURIVAUX Edouard 1141965 CAM /95 I Ca Orsay 91 I-F 10m89 (-0,5) D2 506

12 PANO Franck 1235916 JUM /92 G Athle 91 * 91 I-F 10m75 (+0,1) D3 492

13 TIJANE Hicham 1322792 CAM /95 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 10m69 (+0,1) D3 486

14 LABORDE Florent 122515 SEM /88 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 10m65 (-2,0) D3 481

15 LUXIMON Roody 1291199 ESM /90 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 10m27 (+0,8) D4 443

16 VINCENT Sylvain 1252215 JUM /92 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 10m19 (+1,5) D5 435

17 LEFEVRE Guillaume 1072845 ESM /91 H Bondoufle Ac 91 I-F 9m61 (-0,4) D6 376

18 MORJON Laurent 1300233 VEM /70 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 9m58 (+0,2) D7 373

GONCALVES Bruno 1064057 ESM /91 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

DI STEFANO Quentin 718479 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F NP

CHRISTINE Mathieu 1291571 CAM /94 C Lisses Ac 91 I-F NP

CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 G Athle 91 * 91 I-F NC

Poids (4 Kg)/SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 BELLOT Megane 388266 ESF /91 D Essonne Athletic* 91 I-F 7m74 D1 402

2 ROUSSI Marie-claude 370650 SEF /72 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 7m03 D3 358

3 HOUY Christelle 757305 SEF /80 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 6m96 D3 354

4 ALEXANDRE-ALEXIS Anne-soph 1237007 SEF /80 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m95 D3 353

5 CHALDJIAN Nairi 1168895 CAF /94 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 6m91 D3 351

6 MILHAU Caroline 1138073 SEF /88 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 6m04 D5 297

7 DECAUDIN Khadoudja 1373320 SEF /85 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 5m87 D6 287

8 MOREL Marie 233769 SEF /86 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 5m16 D8 243

9 CHENEVIERE Laurence 1261484 VEF /70 H Bondoufle Ac 91 I-F 4m85 D8 224

10 LAURAND Dominique 428863 VEF /70 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 4m76 D8 219

11 MORJON Marie-ange 1201400 VEF /66 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 4m71 D8 216

12 AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 H Bondoufle Ac 91 I-F 4m37 D8 195

13 DIANE Fanta 1358842 VEF /66 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 4m18 D8 183

PINTO Ines 170964 CAF /95 A As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

ROUSSEAU Blandine 1353799 ESF /90 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

BERTHELOT Paule 604203 CAF /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

RENE BOIS Maeva 1373157 JUF /92 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F NP
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Poids (7 Kg) / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 G Athle 91 * 91 I-F 11m73 R2 625

2 ELSDEN Dylan 1186325 JUM /92 G Athle 91 * 91 I-F 10m55 R4 555

3 REGNIEZ Maxime 1225661 JUM /93 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 10m12 R5 529

4 LE NAGARD Mickael 1290065 SEM /81 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 10m00 R5 522

5 PELTIER Jean-marc 998703 SEM /73 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 9m66 R6 502

6 LE POL-MARTIN Vincent 1126475 JUM /93 I Ca Orsay 91 I-F 8m74 D1 447

7 YOPA William 175837 SEM /84 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 8m72 D1 446

8 BOISHARDY Yann 608248 VEM /68 H Bondoufle Ac 91 I-F 8m69 D1 444

9 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 H Bondoufle Ac 91 I-F 8m61 D1 439

10 MBALANDA MEL Francis 1213974 SEM /84 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m37 D2 425

11 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m29 D2 420

12 GILLOT Jacques 495667 VEM /55 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 8m25 D2 418

13 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m10 D3 409

14 ROUX Jean-pierre 384517 VEM /63 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 7m82 D3 393

15 BANNAY Patrick 1171491 VEM /66 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m81 D3 392

16 LE MAUX Gregoire 815549 ESM /89 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 7m08 D5 349

17 EDOUARD Exant 358917 SEM /75 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 6m99 D6 344

18 KNIBBE Pieter 1309944 VEM /49 I Ca Orsay 91 I-F 6m88 D6 337

19 MARTIN Francois 1286164 VEM /63 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m84 D6 335

20 LENESTOUR Christophe 404984 VEM /67 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 6m74 D6 329

21 PIETRAGALLA Mario 1354418 VEM /66 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m51 D7 315

22 VIGIER Aurelien 619969 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 5m77 D8 271

LOYSON Anthony 1307812 ESM /91 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

Disque (1.0 Kg)/SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 ZAABOUL Dounia 509683 JUF /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 33m40 R1 545

2 DIARRA Niarra 1003757 CAF /94 D Essonne Athletic* 91 I-F 27m79 R5 441

3 PELLERIN Manon 1050536 ESF /91 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 26m24 R6 413

4 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 G Athle 91 * 91 I-F 24m69 D2 384

5 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 CAF /94 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 23m95 D2 371

6 ROCQUAIN Alice 275246 SEF /87 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 21m90 D3 333

7 DUCLAUX Sandrine 664997 VEF /66 C Lisses Ac 91 I-F 20m80 D4 313

8 ALEXANDRE-ALEXIS Anne-soph 1237007 SEF /80 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 20m75 D4 312

9 FRECHET Aurelie 1170360 CAF /94 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 17m98 D5 261

10 LAVERGNE Melanie 105059 SEF /87 I Ca Orsay 91 I-F 15m77 D6 220

11 FARNIER Celine 1124159 SEF /76 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14m70 D7 201

12 BERTHAULT-KORZHYK Annie 706201 VEF /52 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 14m34 D7 194

13 GOMIS Christine 1129127 VEF /65 C Lisses Ac 91 I-F 14m20 D7 192

14 PIEDFER Sylvie 1372916 VEF /68 I Ca Orsay 91 I-F 13m52 D7 179

15 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 VEF /71 H Bondoufle Ac 91 I-F 13m25 D7 174

16 BROIN Melodie 1372404 JUF /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 13m23 D7 174

17 BERTHELOT Paule 604203 CAF /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 12m89 D8 168

18 LEITZ Laetitia 1117355 SEF /84 G Athle 91 * 91 I-F 12m76 D8 165

19 BOUFADENE Nadia 1373156 VEF /71 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 12m63 D8 163

20 REBRAY Anne-marie 1178119 VEF /54 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 12m35 D8 158

21 FAUVERNIER Marie 1168534 VEF /70 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 12m14 D8 154

22 PEREVALO Iryna (Ukr) 1213781 SEF /75 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 11m74 D8 146
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Disque (2.0 Kg) / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 DEVESSIER Romain 1005635 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 35m40 R2 588

2 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 G Athle 91 * 91 I-F 29m52 R6 478

3 ELSDEN Dylan 1186325 JUM /92 G Athle 91 * 91 I-F 28m31 D1 456

4 BANNAY Patrick 1171491 VEM /66 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 27m90 D1 448

5 RAUJOUAN Fabrice 1182506 SEM /78 C Lisses Ac 91 I-F 27m77 D1 446

6 BOMBIERO Julien 146239 ESM /90 I Ca Orsay 91 I-F 27m40 D1 439

7 SCHMITT Francois 255207 SEM /73 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 26m36 D2 420

8 BOLLINGER Herve 265835 VEM /53 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 24m57 D3 386

9 KAMEL Ramzi 119677 ESM /89 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 24m36 D3 382

10 LAMOURI Djamel 508027 SEM /73 C Lisses Ac 91 I-F 24m27 D3 381

11 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 24m20 D3 379

12 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 H Bondoufle Ac 91 I-F 21m79 D4 335

13 GAMEIRO DOS SANTOS Louis 966639 SEM /80 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 21m48 D4 329

14 MARTIN Xavier 1210822 VEM /70 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 20m68 D5 314

15 PIEDFER Daniel 1372716 VEM /47 I Ca Orsay 91 I-F 20m52 D5 311

16 GILLOT Jacques 495667 VEM /55 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 19m71 D5 296

17 BILLOT MORNET Damien 1143477 CAM /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 19m39 D5 290

18 BUNEL Pascal 358736 VEM /64 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 19m12 D5 285

19 RILCY Julien 492352 SEM /82 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 17m34 D6 252

20 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 H Bondoufle Ac 91 I-F 17m27 D6 251

21 LE NAGARD Mickael 1290065 SEM /81 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 17m26 D6 251

22 GAUTIER Guillaume 166951 ESM /91 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 17m09 D6 248

23 ROUX Jean-pierre 384517 VEM /63 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 17m06 D6 247

24 PELLERIN Pascal 1195933 VEM /65 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 14m22 D8 194

LOYSON Anthony 1307812 ESM /91 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

Marteau (4 Kg)/SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Mathilde 159488 CAF /94 G Athle 91 * 91 I-F 40m43 R1 625

2 LAHOUCINE Lydie 901781 VEF /64 D Essonne Athletic* 91 I-F 32m95 R5 496

3 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 G Athle 91 * 91 I-F 31m90 R5 478

4 DUPERRON Melanie 1223284 SEF /84 D Essonne Athletic* 91 I-F 27m38 D1 400

5 BANGOURA Jeannette 1138307 CAF /95 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 19m60 D5 266

6 BROIN Melodie 1372404 JUF /92 H Bondoufle Ac 91 I-F 17m25 D6 226

7 PEREY Regine 1373106 VEF /69 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 15m37 D7 193

8 CANONNE Catherine 1150043 VEF /60 H Bondoufle Ac 91 I-F 12m69 D8 148

CADRAN Rose-aimee 552493 VEF /59 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

Marteau (7 Kg) / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 GUINIDI Madani 1002705 VEM /71 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 30m73 D2 407

2 BOISARD Florian 1291195 ESM /90 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 27m95 D3 364

3 BOLLINGER Matthieu 594225 SEM /87 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 27m11 D3 351

4 PEREZ Michel 1091558 SEM /74 D Essonne Athletic* 91 I-F 26m14 D4 336

5 BILLOT MORNET Damien 1143477 CAM /94 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 20m72 D7 252

6 BOISARD Eric 1291209 VEM /61 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 19m80 D7 238

7 PIEDFER Daniel 1372716 VEM /47 I Ca Orsay 91 I-F 19m09 D7 227

8 BOLLINGER Vincent 463775 SEM /84 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 18m93 D7 225

9 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 18m73 D7 222

10 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 H Bondoufle Ac 91 I-F 18m27 D7 215

11 TOQUET Alain 1197575 VEM /69 H Bondoufle Ac 91 I-F 17m13 D8 197

12 REGNIEZ Maxime 1225661 JUM /93 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 16m95 D8 194

13 GAMEIRO DOS SANTOS Louis 966639 SEM /80 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 15m87 D8 178

14 MARTIN Xavier 1210822 VEM /70 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14m66 D8 159

15 LE GARREC Quentin 807815 SEM /87 I Ca Orsay 91 I-F 13m94 D8 148

16 MOULIN Laurent 934135 VEM /63 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 10m73 D8 98

CANDAN Erkan 1036902 ESM /89 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F NC
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Javelot (600 G)/SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 LARBI Schaines 720185 JUF /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 28m61 R4 463

2 BACHELIER Emilie 274115 SEF /88 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 28m44 R4 459

3 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 CAF /94 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 25m48 D1 405

4 SATARAD Flore 711996 SEF /76 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 24m15 D2 380

5 AUBERT Pauline 691625 JUF /93 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 21m43 D3 330

6 FAVREUL Ariane 1228959 JUF /93 I Ca Orsay 91 I-F 21m23 D3 326

7 LEITZ Laetitia 1117355 SEF /84 G Athle 91 * 91 I-F 19m55 D4 295

8 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 19m39 D4 292

9 GRAELLS Henriette 758274 VEF /71 H Bondoufle Ac 91 I-F 18m99 D5 285

10 BENRABAH Asma 1002687 CAF /95 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 17m29 D5 253

11 HOUY Christelle 757305 SEF /80 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 17m12 D5 250

12 CHALDJIAN Nairi 1168895 CAF /94 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 17m04 D5 249

13 VARCHETTA Valerie 1291197 VEF /66 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 14m44 D7 201

14 MANDENGUE EBOLLE Celine 1036212 SEF /75 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11m71 D8 151

15 AUBERT Anne 900248 VEF /66 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 11m45 D8 146

16 GODARD Josseline 1332801 SEF /72 H Bondoufle Ac 91 I-F 11m15 D8 140

17 VALAT Aurelia 1200063 SEF /76 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 11m09 D8 139

18 MORJON Marie-ange 1201400 VEF /66 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 9m12 D8 103

19 FIRMIN Zoe 917560 VEF /54 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m90 D8 99

PEYRICHOU Anne-sophie 1287646 CAF /95 I Ca Orsay 91 I-F NP

CHARLES DONATIEN Florane 180627 ESF /89 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

Javelot (800 G) / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 SCHMITT Francois 255207 SEM /73 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 52m24 IR3 670

2 MARCELLI Robin 515692 ESM /89 I Ca Orsay 91 I-F 51m75 IR3 663

3 RAUJOUAN Fabrice 1182506 SEM /78 C Lisses Ac 91 I-F 45m65 R2 576

4 LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 H Bondoufle Ac 91 I-F 42m43 R4 530

5 GILLOT Michel 707926 SEM /78 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 40m92 R5 509

6 DEVESSIER Romain 1005635 JUM /92 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 40m08 R5 497

7 GILLOT Francois 231954 SEM /82 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 38m15 R6 469

8 LAMOURI Djamel 508027 SEM /73 C Lisses Ac 91 I-F 36m29 D1 443

9 LENESTOUR Christophe 404984 VEM /67 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 34m89 D2 423

10 GUINIDI Madani 1002705 VEM /71 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 34m58 D2 419

11 GILLET Fabrice 998097 VEM /67 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 34m38 D2 416

12 TOQUET Alain 1197575 VEM /69 H Bondoufle Ac 91 I-F 33m41 D2 402

13 LEBON Fabrice 1195246 VEM /68 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 33m39 D2 402

14 BOLLINGER Herve 265835 VEM /53 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 33m27 D2 400

15 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 G Athle 91 * 91 I-F 32m37 D3 388

16 BOLLINGER Matthieu 594225 SEM /87 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 31m08 D3 369

17 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 G Athle 91 * 91 I-F 30m40 D4 360

18 VUILLERMOZ Florian 1372748 JUM /93 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 29m78 D4 351

19 VALAT Jeremy 968910 SEM /82 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 29m00 D4 340

20 MORO Sebastian 183869 JUM /92 I Ca Orsay 91 I-F 28m51 D5 333

21 AUBERT Yann 900247 VEM /65 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 27m35 D5 317

22 ROUXEL Guy 1271918 VEM /64 D Essonne Athletic* 91 I-F 23m83 D6 267

23 PARIS Frederic 410666 VEM /71 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 22m88 D7 254

24 VIGIER Aurelien 619969 CAM /95 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 16m55 D8 164

CHIROL Jean-baptiste 1047187 JUM /92 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F NP

MAISONNIER Adrien 179570 CAM /95 K Se Pavillons-sous-bois 93 I-F NP

lundi 2 mai 2011 19h1913 / 14



Longjumeau (Stade Langrenay)  le 01 mai 2011

Interclubs promotion

091001

3 000m  Marche / SEF (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 THOULE Floriane 1293236 CAF /95 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 16'54''57 IR3 744

2 FAUVERNIER Marie 1168534 VEF /70 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 18'13''07 R3 638

3 PEREVALO Iryna (Ukr) 1213781 SEF /75 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 18'42''05 R5 601

4 BERTHAULT-KORZHYK Annie 706201 VEF /52 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 19'49''93 D1 518

5 VARCHETTA Valerie 1291197 VEF /66 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 20'40''43 D3 460

6 FROMONTEIL Veronique 1184875 VEF /64 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 20'42''07 D3 459

7 PIEDFER Sylvie 1372916 VEF /68 I Ca Orsay 91 I-F 21'41''97 D4 395

8 DIANE Fanta 1358842 VEF /66 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 21'56''52 D4 380

9 HERAIL Isabelle 1088344 VEF /63 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 24'07''27 D7 260

10 BRANGEON BOULIN Rejane 575409 VEF /63 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 24'07''28 D7 260

11 BOISHARDY Isabelle 1373052 VEF /65 H Bondoufle Ac 91 I-F 24'31''81 D7 240

12 GODARD Josseline 1332801 SEF /72 H Bondoufle Ac 91 I-F 25'33''06 D8 193

FONTENELLE Alice 155059 CAF /95 D Essonne Athletic* 91 I-F NP

5 000m  Marche / SEM (01/05/2011)     Finale  directe 1

1 MILOSEVIC Boris 395797 ESM /89 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 24'06''9 IR2 866

2 BOLLINGER Vincent 463775 SEM /84 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 24'39''9 IR3 838

3 BRIERE Regis 213594 VEM /68 D Essonne Athletic* 91 I-F 26'16''4 R2 759

4 BUNEL Pascal 358736 VEM /64 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 26'37''8 R3 742

5 GILLOT Francois 231954 SEM /82 M  Athletisme Le Bourget Dranc 93 I-F 28'09''4 R6 671

6 DIEN Daniel 510476 VEM /50 N Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 29'03''4 D1 631

7 DANIEL Bernard 166997 VEM /61 J Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 29'46''2 D1 600

8 CHABIN Frederic 956885 VEM /65 D Essonne Athletic* 91 I-F 30'17''9 D2 577

9 COULON Xavier 146301 CAM /95 I Ca Orsay 91 I-F 30'32''7 D2 567

10 KLEIN Maxime 1018383 ESM /91 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 30'37''5 D2 564

11 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 31'57''1 D3 510

12 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 B Athletic Club Arpajonais 91 I-F 32'00''9 D4 507

13 JACQUOT Yves 1004157 VEM /44 F Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 32'38''1 D4 483

14 KUHNAST Bertrand 1172367 SEM /73 I Ca Orsay 91 I-F 32'56''2 D4 472

15 PORRAS Christian 1311660 VEM /61 H Bondoufle Ac 91 I-F 33'26''4 D5 453

16 VADAINE Philippe 377215 VEM /65 H Bondoufle Ac 91 I-F 33'28''0 D5 452

17 EMO Pierre-louis 449440 VEM /60 A As Corbeil-essonnes 91 I-F 35'37''7 D7 375

18 PAPIN Jerome 106559 VEM /70 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 38'00''0 D8 299

BOULIN Thierry 668032 VEM /63 E Ouest Essonne Athletisme 91 I-F DQ

ANHELO Fernand 725638 VEM /58 L Ac Bobigny Athletisme 93 I-F NP

SANNINO Louis 1285325 VEM /48 O Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

DQ règle F 230-1
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